様式第１号（第４条関係）
	筑西市ブランドロゴマーク使用承認申請書

	年　　月　　日
筑西市長　　様
（申請者）住　　所
氏　　名
電話番号
（法人その他の団体にあっては、
所在地、名称及び代表者の氏名）
筑西市ブランドロゴマークを使用したいので、筑西市ブランドロゴマーク使用取扱要綱第４条第１項の規定により、次のとおり関係書類を添えて申請します。

	使用目的

	使用方法

	文字の変更
（「しあわせ」の
４文字に限る。）
	□変更有り　□変更なし
（変更する場合の変更後の４文字）

	有償・無償の別
	有償（売価　　　　　円（税込））　・　無償

	使用期間
	年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日

	担当者
	氏名：
所属：
※　申請者が法人その他の団体の場合のみ記載すること。

	連絡先
	電話番号：
メールアドレス：

	添付書類
	⑴　企画書（企画名、内容、目的等が確認できるもの）
⑵　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	備　　考

- 1 -